

# ÅRSREDOVISNING

för

## Caip Group AB

Org.nr. 556587-7858

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Börje Ericsson, Styrelseledamot  
2023-06-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har förhandlingar pågått om försäljning av intressebolaget RegTech AB.

#### Verksamhetens art och inriktning

Företagets bedriver utveckling och försäljning av finansiella datasystem och konsultverksamhet.

#### Säte

Företagets säte är Stockholms län.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Börje Ericsson 100%

#### Egna aktier

Börje Ericsson 100%

### FLERÅRSÖVERSIKT\*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	313 852	222 289	280 780	559 280	1 832 067
Res. efter finansiella poster	179 285	-86 148	-172 262	-129 364	-379 879
Soliditet (%)	70,98	89,15	69,49	70,09	63,70

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat i och med pågående försäljning av intressebolag.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	150 000	-2 310	-86 148
Utdelning				-55 000	
Balanseras i ny räkning				-86 148	86 148
Årets resultat					179 285
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>150 000</u>	<u>-143 458</u>	<u>179 285</u>
		<b>2022-12-31</b>		<b>2021-12-31</b>	
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		25 000		25 000	

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-143 458
årets vinst	<u>179 285</u>
	<b>35 827</b>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>35 827</u>
	<b>35 827</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		313 852	222 289
Aktiverat arbete för egen räkning		0	150 000
Övriga rörelseintäkter		<u>200 000</u>	<u>0</u>
		513 852	372 289
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-267 896	-241 394
Personalkostnader	2	-57 166	-26 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-190 000</u>
		-325 062	-458 350
<b>Rörelseresultat</b>		188 790	-86 061
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 505</u>	<u>-87</u>
		-9 505	-87
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		179 285	-86 148
<b>Årets resultat</b>		<u>179 285</u>	<u>-86 148</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
		150 000	150 000
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>27 500</u>	<u>27 500</u>
		27 500	27 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		177 500	177 500
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	12 500
Övriga fordringar		0	1 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>200 000</u>	<u>0</u>
		200 000	14 156
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>53 360</u>	<u>11 965</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		53 360	11 965
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		253 360	26 121
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		430 860	203 621

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		0	0
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		150 000	150 000
		<u>270 000</u>	<u>270 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-143 458	-2 310
Årets resultat		179 285	-86 148
		<u>35 827</u>	<u>-88 458</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>305 827</u>	<u>181 542</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 538	20 119
Övriga skulder		123 495	1 960
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>125 033</u>	<u>22 079</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>430 860</b>	<b>203 621</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

## NOTER

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	0,00
<b>Not 3</b>	<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	150 000	1 490 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 340 000
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Not 4</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	27 500	15 000
	Inköp	0	12 500
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 500</b>	<b>27 500</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 500</b>	<b>27 500</b>
<b>Not 5</b>	<b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b>		

Bolaget har under början av 2023 sålt andelar i intressebolaget RegTech Solutions AB, 559172-1187, för 3,4 MSEK plus tilläggsköpeskillning.

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Börje Ericsson  
Börje Ericsson

2023-06-21